xxi

dus quo corpibus adheret spiritus et anima sunt  
o in omnibus est: nec comprehendendi potest: et hoc  
ipse homo dicitur quod sic arsur sine ulla suo cor-  
po spiritus: sicut ardebat apud inferos ille diues  
Luc. 16: qui dicebat. Crucior in hac flamma: nisi conuenienter  
rediri cerneretur taliter fuisse illa flamma: quales  
oculi quis leuavit et lazarus vidit: quis lingua cui  
humor exiguus desiderauit infundi: qualis di-  
gitus lazari de quo id sibi fieri postulauit: ubi  
tunc erat siue corporis ait. Sic ergo incorporealis et  
illa flamma qua exarsit et illa guttula quam popo-  
lit: qualia etiam sunt visa dormientium: sive in ex-  
tas discernentium res incorporeales habentes tantum similitudinem  
corporis. Nam et ipse homo cum spiritu non corpore sit in tali-  
bus visib; ita se tunc tunc silem suum corpori videt ut  
discernere omnino non possit. Aut vero gehenna  
illa quod etiam stagnum ignis et sulphuris dictum est  
corporeus ignis erit: et cruciabit corpora damnata-  
rum: aut et hominum et demonium: solida hominum: aerea  
demonium: aut tunc hominum corpora cum spiritibus: de-  
mones autem spiritus sine corpibus hercetes sumen-  
Esa. 37: do penitus non impiecedo vitam corporalem ignibus. Tunc  
quod utrilibus ignis erit: sic veritas dixit. La. XI  
Lc. XI. Ita autem quod dico eorum contra quos defendi-

brevissimo tpe ppetratis: nec q̄sq̄ extitit q̄ cen-  
seret tā cito nocentū simienda esse tormenta q̄  
cito factū est vel homicidiū vel adulteriū vel  
sacrilegiū vel qdlibet alio scel⁹: nō tgis lōgitu-  
dine: s̄ iniqtatis t̄ ipietatis magnitudine me-  
tiendū. Qui v̄o p̄ aliqua grandi criminē mor-  
te mulctat: nūquid mōra qua occidit q̄ p̄ bre-  
uis ē: eius suppliciū leges existimāt: t̄ nō q̄ euz  
in sempiternū auferūt de societate viuētiū?  
Qd̄ ē aut̄ de ista ciuitate mortali homines suppli-  
cio p̄me mortis: b̄ est dc illa ciuitate imortalib⁹  
munes supplicio scde mortis auferre. Sic enim  
nō sufficiunt leges hui⁹ ciuitatis vt in ea q̄sq̄ re-  
uocef occisus: sic nec illi⁹ leges ciuitatis admit-  
tunt: vt ad eī⁹ q̄s vltra beatitudinē reuocetur  
eternā scda morte dānat⁹. Quō ḡ vex ē inqui-  
unt id qd̄ ait xps v̄r: in q̄ mensura mensi fuerit  
in ea remetiet vob̄: si t̄ pale p̄tm̄ supplicio puni-  
tur efn̄o: Nec attendit nō p̄p̄ eq̄le tgis spaci-  
um s̄ pp̄ter vicissitudinem mali: i- vt q̄ mala fe-  
cerit: mala patiak: eadēm dictā fuisse mensurā  
q̄uis b̄ in ea re pprie possit accipi: de q̄ dñs cuž  
b̄ dicteret loq̄bat̄: i- de iudicis t̄ p̄demnatiōib⁹  
Proinde q̄ iudicat t̄ p̄demnāt iustitie: si iudicat̄  
t̄ p̄demnaf iuste: si eadēm mensura recipi: q̄-  
uis nō b̄ qd̄ dedit: Iudicio em̄ feci: iudicio pati-  
tur. Q̄uis fecerit dānationēz qd̄ iniquū est: pa-  
tit dānationem qd̄ iustū est. Lg. XII  
Sed rara ētū iā pura et iusta sensib⁹